
Cédula Nombre Teléfonos Vacante Cátedras Dependencia Puntaje % Orden

1-37-224 HERALDINA IVETH GARCÍA MILLER 67198726/6399247  10623 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 150 30 1

4-732-2339 CORINA ISABEL RÍOS HURTADO 7301004/64887489  10623 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 126 25.2 2

4-747-2 CARLOS ALBERTO DIAZ ARAUZ 67487662 10623 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 125.5 25.1 3

8-801-107 FELIX ANTONIO AGUILAR CRUZ 7748894/64586893 /64586893 10623 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 111 22.2 4

8-878-992 JENNIFER ALICIA MELARA CRUZ 2682571/60097164 10623 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 108 21.6 5

6-707-931 RICARDO MARCELINO MORENO PÉREZ 64406492 10623 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 104.5 20.9 6

6-714-244 RUTILIO FRANCISCO FALCON DÍAZ 10623 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 102 20.4 7

9-221-703 JOSÉ VICENTE BATISTA RÍOS 2771731/62325653  10623 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 100 20 8

1-743-496 JHEILYN YISSELL ARAÚZ GUTIÉRREZ 67180459/67742533  10623 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 99 19.8 9

4-757-1994 ELMER ISAAC ACOSTA MARTÍNEZ 7275291/7701393 / 61277153 10623 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 91.5 18.3 10

4-171-504 ELVIS AZAEL ROJAS MIRANDA 65418656 12096 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 67 30 1

9-742-1440 NEMESIS IRASEMA GONZALEZ ATENCIO 63209597 12096 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 24.63 3

1-720-920 ROSI LISET PINEDA PALACIO 67899935 12096 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 24.63 2

8-939-1783 LILIBETH  CARRIZO GARCIA 68915984 12096 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 50 22.39 4

4-749-767 YARISEL DEL CARMEN ATENCIO RAMIREZ 63026243 12096 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 13.43 5

7-709-429 DAIRA JOSELIN SÁEZ MARTÍNEZ 9951203/63769410 / 65279602 15962 FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 41.5 30 1

9-722-731 DIDIANA LEONOR PITANO BRIÑAS 67854178/62042851 15962 FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 34 24.58 2

2-722-1564 JOSET IBRAHIN TAMURA VARGAS 64093441 15962 FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 28 20.24 3

6-713-2176 NEVY STINGREY CAMAÑO GUERRA 69390388 15962 FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 25.5 18.43 4

8-961-1049 KATHERINE DEL CARMEN LUGO SANTAMARIA 3817848/64046203  15962 FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 11 7.95 5

9-725-386 PEDRO LUIS BONILLA CASTILLO 67783058 16303 LABORATORIO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 115.5 30 1

8-915-969 SALOMON ISRAEL MARTÍNEZ BLIS 2937358/64383461  16303 LABORATORIO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 75.5 19.61 2

8-441-673 MASIEL AMARILIS SILVA GALVAN 16303 LABORATORIO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 66.5 17.27 3

4-745-698 DAISKA LARISSA CASTILLO MARTINEZ 60598291/62130490  16303 LABORATORIO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 59 15.32 4

6-719-1470 ZULEIDYS  QUINTERO PINTO 68673393/65467161 16303 LABORATORIO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 14.29 5

2-725-1737 CAROLINA ISABEL QUIROZ CASTILLO 2962324/67600455/  3054573 16303 LABORATORIO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 7.79 7

9-744-723 ANABEL  GONZALEZ GONZALEZ 66018296 16303 LABORATORIO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 7.79 6

8-308-107 ISNEL ABDIEL SÁNCHEZ ARGUELLES 2677244/2964745/  62828894 17974
ÉTICA, LÓGICA, RELIGIÓN, BELLAS 

ARTES
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 60 30 1

8-764-2106 FRANKLIN AMETH RODRIGUEZ CERRUD 17974
ÉTICA, LÓGICA, RELIGIÓN, BELLAS 

ARTES
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 15 2

8-927-1020 CALEB ARIEL HERNÁNDEZ ARIAS 399-4259/69423822 / 67023505 17974
ÉTICA, LÓGICA, RELIGIÓN, BELLAS 

ARTES
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 11 5.5 4

2-718-1929 ONEYRA ROSA LOMBARDO PIMENTEL 65589180 17974
ÉTICA, LÓGICA, RELIGIÓN, BELLAS 

ARTES
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 11 5.5 3

9-725-386 PEDRO LUIS BONILLA CASTILLO 67783058 18045 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 115.5 30 1

4-743-1077 EZEQUIEL  APARICIO DEAN 7092904/68721490 18045 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 71.7 18.62 2
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8-988-154 YEJEKTEL ABDIEL APARICIO VALIENTE 66428867/62697484/  66428867 18045 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 36 9.35 3

2-725-1737 CAROLINA ISABEL QUIROZ CASTILLO 2962324/67600455 /3054573 18045 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 7.79 4

4-840-1442 MARIBI   GONZALEZ 66231666/67911277  18045 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 11 2.86 6

1-744-1849 MARIO  BEITIA TORRES 67150751 18045 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 11 2.86 5

1-739-257 LIZBAIRYS LARIAN GOODMAN ESPINOZA 67907516 20132 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 98.7 30 1

8-809-2460 STEPHANIE MARIAN FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 7579963/7579963 / 60159826 20132 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 94.7 28.78 2

1-751-42 GEYDI ACELIS FRANCISCO HOOKER 63727914 20132 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 91 27.66 3

4-741-2213 TATH JANA TAYLOR ARAÚZ 65245354/ 7763137/  66801569 20132 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 87 26.44 4

9-729-2211 OLINDA ROSA NAVARRO DE LEON 999-0601/ 66118782  20132 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 82.5 25.08 5

4-756-191 KATHERINE LISSETTE AGUIRRE BEKER 68840366/ 65575491  20132 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 82.2 24.98 6

1-742-1037 ERIBERTO  MORALES JIMÉNEZ 62692848 20132 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 82 24.92 7

1-724-2366 NELY EDILCIA LÓPEZ SMITH 62326800 20132 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79 24.01 8

9-165-604 YEXINEY DEYSI  TORRES 398-7637/ 66677750/  65675416 20132 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 77.5 23.56 9

9-737-1754 ABRIL MAYNETH ALMENGOR CASTILLO 67916420 20132 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 76.5 23.25 10

8-465-899 ORITZA LIZBETH GUERRERO OBERTO 65281697/ 3884461/  64391181 20187

HISTORIA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, GEOGRAFIA FÍSICA

C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 95 30 1

6-707-745 CARMEN YAMILETH ZAMORANO FUENTES 65242891 20187

HISTORIA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, GEOGRAFIA FÍSICA

C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 80.6 25.45 2

9-736-1263 JOSÉ ANTONY CAMARENA MENDOZA 61172453 20187

HISTORIA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, GEOGRAFIA FÍSICA

C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 80 25.26 3

8-736-1959 LLINA NANEXT GUEVARA MENCHACA 6884223568796865  68842235 20187

HISTORIA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, GEOGRAFIA FÍSICA

C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 76 24 4



2-710-707 MARÍA DEYANIRA GIL GONZÁLEZ 68999961 20187

HISTORIA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, GEOGRAFIA FÍSICA

C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 74.5 23.53 5

8-705-1938 NAYOOTT JUDAIJA COUTTE GÓMEZ 3998685/ 2675258/  67325213 20187

HISTORIA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, GEOGRAFIA FÍSICA

C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 67.5 21.32 6

6-705-1777 VIELKA JUDITH  CEDEÑO 62794194 20187

HISTORIA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, GEOGRAFIA FÍSICA

C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 63.5 20.05 7

8-308-107 ISNEL ABDIEL SÁNCHEZ ARGUELLES 2677244/ 2964745/  62828894 20187

HISTORIA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, GEOGRAFIA FÍSICA

C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 60 18.95 8

2-105-1819 DIOMEDES ANTONIO CALDERON CARRION 9936604/ 3459037/  67822172 20187

HISTORIA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, GEOGRAFIA FÍSICA

C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 59.3 18.73 9

2-705-372 MARJA SOFIA SÁNCHEZ GAONA 64157065 20187

HISTORIA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, GEOGRAFIA FÍSICA

C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 59 18.63 10

4-749-767 YARISEL DEL CARMEN ATENCIO RAMIREZ 63026243 21135 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 30 1

4-799-1634 RAMON FABIAN MENDEZ URIETA 64269837 21291 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 87 30 1

8-787-2075 CARLOS ANTONIO GONZALEZ DIAZ 62068063/  63299984 21291 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 80 27.59 2

8-877-1350 BRIAN EULISE GARCIA SANTAMARIA 3822290/ 67705311  21291 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79 27.24 3

4-713-2185 SHEILA LIZBETH SAAVEDRA SERRANO 63904956 21291 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 77 26.55 4

4-720-1016 RICARDO  LISONDRO MOREL 6577829/ 6577829  21291 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 64.4 22.21 5

10-701-1191 LISANDRO HERNANDO DÍAZ MARTÍNEZ 68003360 21291 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 63 21.72 6



8-814-18 ANDRES  FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 2566464/ 60464553  21291 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 62 21.38 7

1-733-2220 ERLIN ITZEL ENEIDA CASTILLO MORALES 64742597/ 730-4367 / 62456605 21291 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 57.4 19.79 8

4-703-653 JUAN CARLOS SANJUR JUSTAVINO 66781899/ 69691042  21291 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 18.97 9

9-751-2208 VALENTIN ALEJANDRO DE LEON PINILLA 21291 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 32 11.03 10

1-739-257 LIZBAIRYS LARIAN GOODMAN ESPINOZA 67907516 22794 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 98.7 30 1

9-130-175 MODESTA  GIL SERRANO 9741046/ 68544619  22794 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 98.5 29.94 2

1-751-42 GEYDI ACELIS FRANCISCO HOOKER 63727914 22794 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 91 27.66 3

4-741-2213 TATH JANA TAYLOR ARAÚZ 65245354/ 7763137 / 66801569 22794 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 87 26.44 4

6-706-1699 YAMILETH JUDITH GONZÁLEZ PINTO 67984750/ 2593806/  65822149 22794 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 86 26.14 5

9-729-2211 OLINDA ROSA NAVARRO DE LEON 999-0601/ 66118782  22794 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 82.5 25.08 6

4-756-191 KATHERINE LISSETTE AGUIRRE BEKER 6884036/ 665575491  22794 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 82.2 24.98 7

1-742-1037 ERIBERTO  MORALES JIMÉNEZ 62692848 22794 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 82 24.92 8

4-246-301 CARMEN ESTELA CORTÉS GUEVARA 2375913/ 67994944/  66328188 22794 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 81.5 24.77 9

1-704-1522 IRMA GEOVANNY RODRÍGUEZ ARAÚZ 7755224 / 67153114 22794 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79.9 24.29 10

8-306-912 MAYTE   CASTILLO 65354075 25738 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 103 30 1

6-717-1677 PEDRO JOSE PIMENTEL VALDES 69649247 25738 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 94 27.38 2

6-718-426 MEYVI MASSIEL GARCÍA HIGUERA 65816770/ 64316507  25738 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 91 26.5 3

8-886-1935 MARY CARMEN ISARAMA MORAN 65493918 25738 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 87.5 25.49 4

1-708-1513 JAQUELIN RAQUEL MORALES HERRERA 64925513/ 69201184 / 7870552 25738 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 84 24.47 5

2-738-17 INGRY FABIOLA LABRADOR GUERRERO 63724621/ 62028753  25738 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 70 20.39 6

2-740-30 YAILEEN EILEEN OBANDO JARAMILLO 6521-950 25738 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 70 20.39 7

10-29-795 YAHAIRA IVETH DAVIS LÓPEZ 64367530 25738 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 63.8 18.58 8

8-922-1766 ILDAIRA ITSEL HERRERA MENESES 2569879/ 3817603/  65859600 25738 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 63.5 18.5 9

9-710-2174 NURYS CELENIS ORTIZ MONTILLA 958-8870/62045196/  64818522 25738 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 57 16.6 10

9-731-303 FRANCISCO ALEXIS ABREGO DE GRACIA 26171 FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 25.5 30 1

8-789-1721 MIGUEL ANGEL ORTEGA FLORES 3992758/ 68518191/  2672523 27384 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 106 30 1

4-292-509 LUPE ANETTE SANTOS MONTENEGRO 721-3720/ 709-5909/  62414589 27384 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 83.6 23.66 2

1-704-1522 IRMA GEOVANNY RODRÍGUEZ ARAÚZ 7755224  /67153114 27384 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79.9 22.61 3

1-725-2048 GLORIA  SANTOS BONILLA 63948257 27384 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 58 16.42 4

4-715-1988 XIOMARA AMARILYS MITRE MORA 6065414/  65600829 27384 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 57.5 16.27 5

2-722-1602 MAYBELIN MAIRENA RIVAS ALZAMORA 69178720 27384 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 57 16.13 6

4-766-1170 LILIETH STEPHANIE GONZÁLEZ SÁNCHEZ 62501560 27384 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 15.57 7

4-718-1059 YTZIAR MARITZA CRUZ GONZÁLEZ 68936694 27384 ORIENTACIÓN C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 15.57 8

8-711-1330 NANCY YAMILETH PEREZ TORRES 2710654/ 3934400/  69831331 27832 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 118.6 30 1

6-717-1677 PEDRO JOSE PIMENTEL VALDES 69649247 27832 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 94 23.78 2

6-718-426 MEYVI MASSIEL GARCÍA HIGUERA 65816770/ 64316507  27832 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 91 23.02 3

8-886-1935 MARY CARMEN ISARAMA MORAN 65493918 27832 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 87.5 22.13 4

4-733-691 MARIA DEL ROSARIO CABALLERO ACOSTA 66995969 27832 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 87.5 22.13 5

4-710-2293 YESENIA ESTHER CARRERA MONTENEGRO 2532835/ 68861988/  65661893 27832 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 86.5 21.88 6

6-708-1276 DENISSA DEL CARMEN TELLO CASAS 63341586/ 7440179  27832 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 86 21.75 7

1-708-1513 JAQUELIN RAQUEL MORALES HERRERA 64925513/ 69201184/  7870552 27832 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 84 21.25 8

6-712-859 ROSA DEL CARMEN PÉREZ CORRALES 9789316/ 9102071/  64117535 27832 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 75 18.97 9

7-703-203 OMAYRA BEATRIZ CEDEÑO PALOMINO 398-8490/ 66030795  27832 PRE-ESCOLAR C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 74 18.72 10



4-762-169 NAYRI MICHELL ARBOLEDA JORDAN 204-7330/ 64041607/  63504205 28319 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 112 30 1

8-780-735 TOMAS ALBERTO CASTREJON TORRES 65346370 28319 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 95.5 25.58 2

4-799-1634 RAMON FABIAN MENDEZ URIETA 64269837 28319 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 87 23.3 3

6-719-1804 ROGELIO ANTHONY OSORIO SANTANA 62684285 28319 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 82 21.96 4

8-787-2075 CARLOS ANTONIO GONZALEZ DIAZ 62068063/  63299984 28319 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 80 21.43 5

8-877-1350 BRIAN EULISE GARCIA SANTAMARIA 3822290/ 67705311  28319 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 79 21.16 6

1-737-2364 ANTHONY RAFAEL SANCHEZ AIZPURUA 69747606 28319 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 67 17.95 7

10-701-1191 LISANDRO HERNANDO DÍAZ MARTÍNEZ 68003360 28319 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 63 16.88 8

8-814-18 ANDRES  FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 2566464/ 60464553  28319 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 62 16.61 9

7-703-1834 JOSÉ ALBERTO PÉREZ DE GRACIA 68835634 28319 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 59.5 15.94 10

8-722-2190 ROMEL TADEO RODRÍGUEZ DOMINGUEZ 244-7342/ 696-6374  28407 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 185 30 1

4-773-2273 STEPHANIE YAMILETH BEITIA MORALES 68517921 28407 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 181 29.35 2

6-717-458 ASTRID YARIZA SALAMIN VALLEJOS 69571345 28407 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 170 27.57 3

8-830-788 YISELL MARGARITA HERRERA ESPINOSA 4727521/ 62931416/  60401105 28407 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 158 25.62 4

3-719-133 EDILMA  MENDOZA HERNÁNDEZ 4745229/ 64477653 28407 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 144 23.35 5

8-873-1392 LUIS OMAR RODRIGUEZ SANCHEZ 62589250/ 68285275/  67705311 28407 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 140 22.7 6

2-715-884 YURIS LISBETH ORTIZ CHANIS 6417296 / 63991084 28407 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 132 21.41 7

8-874-1164 PEDRO ELIAS ALLEYNE ZAMBRANO 3435786/68346958 28407 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 121.5 19.7 8

6-716-1380 YENIFER DEL ROSARIO BARRIA BARRIA 68454772 28407 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 118 19.14 10

7-702-1428 MILITZA AMARILIZ DEGRACIA HERNÁNDEZ 9958087/ 67606917 28407 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 118 19.14 9

9-731-303 FRANCISCO ALEXIS ABREGO DE GRACIA 31056 FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 25.5 30 1

1-37-224 HERALDINA IVETH GARCÍA MILLER 67198726/ 6399247  32854 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 150 30 1

4-732-2339 CORINA ISABEL RÍOS HURTADO 7301004/ 64887489  32854 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 126 25.2 2

4-747-2 CARLOS ALBERTO DIAZ ARAUZ 67487662 32854 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 125.5 25.1 3

8-801-107 FELIX ANTONIO AGUILAR CRUZ 7748894/ 64586893/  64586893 32854 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 111 22.2 4

8-800-353 JUAN ERNESTO  ROJAS 68868812 32854 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 105 21 5

6-707-931 RICARDO MARCELINO MORENO PÉREZ 64406492 32854 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 104.5 20.9 6

6-714-244 RUTILIO FRANCISCO FALCON DÍAZ 32854 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 102 20.4 7

4-773-1260 JACKELINE ITZEL NUÑEZ MOJICA 64075006 32854 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 101 20.2 8

9-221-703 JOSÉ VICENTE BATISTA RÍOS 2771731/ 62325653  32854 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 100 20 9

1-743-496 JHEILYN YISSELL ARAÚZ GUTIÉRREZ 67180459/ 67742533  32854 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 99 19.8 10

8-268-898 VICTOR RICAURTER HERNÁNDEZ UBILLUS 3994259/ 62837524 3354 FÍSICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 68.5 30 1

7-709-429 DAIRA JOSELIN SÁEZ MARTÍNEZ 9951203/ 63769410/  65279602 3354 FÍSICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 41.5 18.18 2



9-722-731 DIDIANA LEONOR PITANO BRIÑAS 67854178/ 62042851 3354 FÍSICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 34 14.89 3

6-713-2176 NEVY STINGREY CAMAÑO GUERRA 69390388 3354 FÍSICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 25.5 11.17 4

9-731-303 FRANCISCO ALEXIS ABREGO DE GRACIA 3354 FÍSICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 25.5 11.17 5

9-710-717 ELYASIB HELEN CAMAÑO RODRÍGUEZ 9981165/ 6446320/  64463261 3354 FÍSICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 23 10.07 6

1-37-224 HERALDINA IVETH GARCÍA MILLER 67198726/ 6399247  34021 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 150 30 1

4-732-2339 CORINA ISABEL RÍOS HURTADO 7301004/ 64887489  34021 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 126 25.2 2

4-747-2 CARLOS ALBERTO DIAZ ARAUZ 67487662 34021 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 125.5 25.1 3

8-801-107 FELIX ANTONIO AGUILAR CRUZ 7748894/ 64586893/  64586893 34021 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 111 22.2 4

8-878-992 JENNIFER ALICIA MELARA CRUZ 2682571/ 60097164 34021 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 108 21.6 5

6-707-931 RICARDO MARCELINO MORENO PÉREZ 64406492 34021 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 104.5 20.9 6

4-773-1260 JACKELINE ITZEL NUÑEZ MOJICA 64075006 34021 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 101 20.2 7

1-743-496 JHEILYN YISSELL ARAÚZ GUTIÉRREZ 67180459/ 67742533  34021 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 99 19.8 8

4-757-1994 ELMER ISAAC ACOSTA MARTÍNEZ 7275291/ 7701393/  61277153 34021 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 91.5 18.3 9

1-706-300 INGRID LISBETH  NAVALO 63470899 34021 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 87.5 17.5 10

8-465-899 ORITZA LIZBETH GUERRERO OBERTO 65281697/3884461 / 64391181 36333 GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 95 30 1

1-703-2030 MARCELO  PALACIO PALACIO 62688000 36333 GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 87 27.47 2

8-468-130 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ ROMERO 66376521 36333 GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 72.8 22.99 3

8-315-1001 ALEXIS OSCAR BATISTA RODRÍGUEZ 69749198/ 69818033  36333 GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 58 18.32 4

3-90-1238 FERNANDO EMILIO ATKINSON RICO 4724199/ 65873874  36333 GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 17.37 5

9-719-2315 FIDEL  CEDEÑO CARRASCO 66270743 36333 GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 17.37 6

1-735-1155 YONATHAN ARIEL ACOSTA MARTÍNEZ 7587935 36333 GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 34 10.74 7

1-712-1809 FROILAN VERSARI MIRANDA MIRANDA 65561106/ 5561101 36333 GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 9.47 8

1-737-881 SINEAD MICALL GUTMAN TAYLOR 67216113 36333 GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 9.47 9

5-707-1908 OSIAS  DOVIAZA CANSARI 68455264/ 63771994 36333 GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 9.47 10

8-722-2190 ROMEL TADEO RODRÍGUEZ DOMINGUEZ 244-7342/ 696-6374  44369

TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, 

DESARROLLO LOGICO Y 

PROGRAMACION, EXPERIMENTAL 

SCIENCIE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 185 30 1

6-717-458 ASTRID YARIZA SALAMIN VALLEJOS 69571345 44369

TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, 

DESARROLLO LOGICO Y 

PROGRAMACION, EXPERIMENTAL 

SCIENCIE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 170 27.57 2

3-719-133 EDILMA  MENDOZA HERNÁNDEZ 4745229/ 64477653 44369

TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, 

DESARROLLO LOGICO Y 

PROGRAMACION, EXPERIMENTAL 

SCIENCIE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 144 23.35 3

8-873-1392 LUIS OMAR RODRIGUEZ SANCHEZ 62589250/ 68285275/  67705311 44369

TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, 

DESARROLLO LOGICO Y 

PROGRAMACION, EXPERIMENTAL 

SCIENCIE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 140 22.7 4



2-715-884 YURIS LISBETH ORTIZ CHANIS 6417296 / 63991084 44369

TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, 

DESARROLLO LOGICO Y 

PROGRAMACION, EXPERIMENTAL 

SCIENCIE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 132 21.41 5

8-874-1164 PEDRO ELIAS ALLEYNE ZAMBRANO 3435786/ 68346958 44369

TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, 

DESARROLLO LOGICO Y 

PROGRAMACION, EXPERIMENTAL 

SCIENCIE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 121.5 19.7 6

6-716-1380 YENIFER DEL ROSARIO BARRIA BARRIA 68454772 44369

TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, 

DESARROLLO LOGICO Y 

PROGRAMACION, EXPERIMENTAL 

SCIENCIE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 118 19.14 7

7-702-1428 MILITZA AMARILIZ DEGRACIA HERNÁNDEZ 9958087/ 67606917 44369

TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, 

DESARROLLO LOGICO Y 

PROGRAMACION, EXPERIMENTAL 

SCIENCIE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 118 19.14 8

3-707-828 YAMILET JUDITH CASTILLO MÉNDEZ 257-4760 44369

TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, 

DESARROLLO LOGICO Y 

PROGRAMACION, EXPERIMENTAL 

SCIENCIE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 117 18.97 9

8-348-345 JACINTA  ARIAS GORDÓN 3994259/ 6283752/  67023505 44369

TECNOLOGIA DE LA INFORMACION, 

DESARROLLO LOGICO Y 

PROGRAMACION, EXPERIMENTAL 

SCIENCIE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 114 18.49 10

8-528-911 SILCA YADIRA RAMOS SANTAMARÍA 292-1179/  66563798 52513 ESPAÑOL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 79 30 1

8-477-561 YOLANDA ITZEL ATENCIO RODRIGUEZ 2524823/ 65336772  52513 ESPAÑOL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 69.5 26.39 2

5-22-610 BENEDICTO  MIRANDA VARGAS 3731662/ 60084493 52513 ESPAÑOL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 62 23.54 3

8-939-1783 LILIBETH  CARRIZO GARCIA 68915984 52513 ESPAÑOL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 50 18.99 4

1-739-257 LIZBAIRYS LARIAN GOODMAN ESPINOZA 67907516 55846 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 98.7 30 1

9-130-175 MODESTA  GIL SERRANO 9741046/ 68544619  55846 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 98.5 29.94 2

8-809-2460 STEPHANIE MARIAN FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 7579963/ 7579963/  60159826 55846 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 94.7 28.78 3

1-751-42 GEYDI ACELIS FRANCISCO HOOKER 63727914 55846 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 91 27.66 4

4-741-2213 TATH JANA TAYLOR ARAÚZ 65245354/ 7763137/  66801569 55846 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 87 26.44 5

6-706-1699 YAMILETH JUDITH GONZÁLEZ PINTO 67984750/ 2593806/  65822149 55846 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 86 26.14 6

4-756-191 KATHERINE LISSETTE AGUIRRE BEKER 68840366/65575491  55846 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 82.2 24.98 7

1-742-1037 ERIBERTO  MORALES JIMÉNEZ 62692848 55846 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 82 24.92 8

4-246-301 CARMEN ESTELA CORTÉS GUEVARA 2375913/ 67994944/  66328188 55846 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 81.5 24.77 9

1-704-1522 IRMA GEOVANNY RODRÍGUEZ ARAÚZ 7755224 / 67153114 55846 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79.9 24.29 10

9-729-1741 OMAIRA  OVALLE BONILLA 295-9128/ 61120806/  64089031 57813 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 76.5 30 1

9-762-539 ARIADNA LINETH VARGAS CHANIS 67067178 57813 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 74.5 29.22 2

9-748-2123 MAILIN VANESA CAMAÑO SOLIS 65765717/ 64044808  57813 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 70 27.45 4

8-711-68 MAIRA EDITH CHAVEZ HERRERA 67159542 57813 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 70 27.45 3

9-750-1734 LUCAS ADDIEL REYES AIZPRUA 67255476 57813 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 65 25.49 5



8-406-908 TATIANA KATHERINE LOGAN GONZÁLEZ 60126062 57813 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 57.5 22.55 6

8-341-461 EMMA ISABEL DEL CID VEGA 63961130 57813 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 57 22.35 8

4-803-2373 YULIANA MAYTEE JIMÚNEZ RODRÝGUEZ 69238357/ 6460774  57813 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 57 22.35 7

6-722-633 JOSELINE DEL CARMEN MARIN PIMENTEL 9922883/ 63904687 57813 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 47 18.43 9

1-734-176 ROCIO ABIGAIL ROMERO BEITIA 7566025/ 63697742  57813 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 46.5 18.24 10

8-811-280 NITZI LISSETE YANGUEZ ORTEGA 2516022/ 66411993 57814 DIFICULTAD EN EL APRENDIZAJE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 105 30 1

9-713-2489 ERICA YARIDSA CASTILLO GONZÁLEZ 2956557/ 64590983/  68923540 57814 DIFICULTAD EN EL APRENDIZAJE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 80 22.86 2

8-866-2100 KELSEY SARAY BLANCO ANDRADE 69935777/ 65400034 57814 DIFICULTAD EN EL APRENDIZAJE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 70 20 3

8-720-1091 MARIA EUGENIA MARTÍNEZ QUIJADA 231-1647/ 64801858 57814 DIFICULTAD EN EL APRENDIZAJE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 54.3 15.51 4

8-767-756 LILINETH YESITH ORTEGA FALCON 62197534 57814 DIFICULTAD EN EL APRENDIZAJE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 46 13.14 5

2-744-640 MATLEY LEVI  APARICIO 64353714/ 65613418 57814 DIFICULTAD EN EL APRENDIZAJE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 45.5 13 6

9-751-1451 RENELYS MASIEL GARCIA TEJEDOR 57814 DIFICULTAD EN EL APRENDIZAJE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 45 12.86 7

8-969-1577 CLAUDIA STEPHANIA MENDOZA ESPINOSA 3919936/ 63895632  57814 DIFICULTAD EN EL APRENDIZAJE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 23 6.57 8

8-268-898 VICTOR RICAURTER HERNÁNDEZ UBILLUS 3994259/ 62837524 57817 FÍSICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 68.5 30 1

7-709-429 DAIRA JOSELIN SÁEZ MARTÍNEZ 9951203/ 63769410/  65279602 57817 FÍSICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 41.5 18.18 2

9-722-731 DIDIANA LEONOR PITANO BRIÑAS 67854178/ 62042851 57817 FÍSICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 34 14.89 3

9-731-303 FRANCISCO ALEXIS ABREGO DE GRACIA 57817 FÍSICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 25.5 11.17 4

9-710-717 ELYASIB HELEN CAMAÑO RODRÍGUEZ 9981165/ 6446320/  64463261 57817 FÍSICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 23 10.07 5

8-961-1049 KATHERINE DEL CARMEN LUGO SANTAMARIA 3817848/ 64046203  57817 FÍSICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 11 4.82 6

3-725-417 MANUEL  ARONATEGUI GONDOLA 64247506/ 3873077  57818 QUÍMICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 155 30 1

9-725-386 PEDRO LUIS BONILLA CASTILLO 67783058 57818 QUÍMICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 115.5 22.35 2

8-840-481 IBETH DEL CARMEN ALBELO MARTÍNEZ 62164903 57818 QUÍMICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 83 16.06 3

8-708-349 LINETH EDELVIA FUENTES GUDIÑO 3824217/ 3992682/  66696675 57818 QUÍMICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 65 12.58 4

8-988-154 YEJEKTEL ABDIEL APARICIO VALIENTE 66428867/ 62697484 / 66428867 57818 QUÍMICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 36 6.97 5

2-725-1737 CAROLINA ISABEL QUIROZ CASTILLO 2962324/ 67600455 / 3054573 57818 QUÍMICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 30 5.81 6

4-840-1442 MARIBI   GONZALEZ 66231666/ 67911277  57818 QUÍMICA  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 11 2.13 7

3-737-1588 ERIKZEL DAYANIE CABALLERO VALDÉZ 62914727/ 63102530  57819 MATEMÁTICAS  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 128 30 1

8-813-604 DIOGENES VIDAL SÁNCHEZ CÁCERES 65358221/  69837452 57819 MATEMÁTICAS  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 115.7 27.12 2

3-714-579 EMMANUEL EFRAIN FRUTO BELLO 63012310 57819 MATEMÁTICAS  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 113.5 26.6 3

4-773-709 YISSETH DEL ROSARIO MORELL CEDEÑO 68109433/ 66269191 57819 MATEMÁTICAS  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 87.8 20.58 4

7-118-482 MARILYN YAHAIRA FUNG ROBLES 57819 MATEMÁTICAS  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 59.6 13.97 5

8-795-1288 FRANKLIN ANEL  PÉREZ 64513552 57819 MATEMÁTICAS  ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 58 13.59 6

6-717-581 DAYLINNE NAYARITH PINZÓN DE LEON 976-1532/ 65258937  58190 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 146 30 1

7-710-1804 LINETH YORLENYS GUTIÉRREZ BRAVO 64356517 58190 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 97.5 20.03 2

9-747-1302 ROCIO ABDIELYS CHACON MENDOZA 996553563259410  58190 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 96.5 19.83 3

7-706-1791 KATHERINE MILAGROS ORTIZ CEDEÑO 9606200/ 63270361 58190 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 93 19.11 4

9-749-715 GRIMA YAQUELIN VASQUEZ PINILLA 63663480/ 68248740  58190 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 87 17.88 5

6-716-597 KEREN MABEL CARRERA DOMINGUEZ 9963120/ 69964540 58190 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 85 17.47 6

6-719-2159 EDICTA MARIELA VEGA PIMENTEL 69261503 58190 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 82.4 16.93 7

4-752-157 MANUEL ALCIDES HIDROGO FUENTES 62395779 58190 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 82 16.85 10

7-711-2018 MILAGRO DEL CARMEN HERRERA VEGA 67628913 58190 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 82 16.85 8

6-722-359 ROSSELYN MARKELIS RODRIGUEZ CORRO 9967580/ 64488061  58190 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 82 16.85 9



2-738-2361 AILEEN ARACELYS BARRIOS VALDERRAMA 9084032/ 68405066/  66545044 59072 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 148.5 30 1

8-742-570 RAMIRO ANTONIO ROSAS OLAYVAR 2581179/ 63659459  59072 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 135.5 27.37 2

6-708-2072 ABIGAIL  GONZÁLEZ GAITAN 2527515/ 62178167 59072 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 126 25.45 3

6-715-29 STEPHANY DEL CARMEN CABALLERO MORALES 9788953/ 69355857 / 62913188 59072 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 111 22.42 4

8-878-992 JENNIFER ALICIA MELARA CRUZ 2682571/60097164 59072 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 108 21.82 5

8-802-133 ANAYANSI  CORDOBA VEGA 67787572 59072 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 102.5 20.71 6

9-221-703 JOSÉ VICENTE BATISTA RÍOS 2771731/ 62325653  59072 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 100 20.2 7

8-757-1459 KEYLIN MARISSA CEDEÑO RIVERA 9967911/ 68892088 59072 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 95.5 19.29 8

8-932-108 DANYS NICOLE BATSON LYNCH 2375528/ 60031828  59072 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 90.3 18.24 9

8-720-1261 MELISA LINET MONTEZUMA CAMPINES 65075165/ 64648765  59072 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 85.2 17.21 10

3-737-1588 ERIKZEL DAYANIE CABALLERO VALDÉZ 62914727/ 63102530  61557 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 128 30 1

8-813-604 DIOGENES VIDAL SÁNCHEZ CÁCERES 65358221 /  69837452 61557 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 115.7 27.12 2

3-714-579 EMMANUEL EFRAIN FRUTO BELLO 63012310 61557 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 113.5 26.6 3

4-773-709 YISSETH DEL ROSARIO MORELL CEDEÑO 68109433/ 66269191 61557 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 87.8 20.58 4

8-897-1698 NEYLIN ESTEYSI HIDALGO GARCÍA 67517403 61557 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 67 15.7 5

7-118-482 MARILYN YAHAIRA FUNG ROBLES 61557 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 59.6 13.97 6

8-795-1288 FRANKLIN ANEL  PÉREZ 64513552 61557 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 58 13.59 7

8-813-604 DIOGENES VIDAL SÁNCHEZ CÁCERES 65358221/  69837452 61630 MATEMÁTICAS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 115.7 30 1

4-773-709 YISSETH DEL ROSARIO MORELL CEDEÑO 68109433/ 66269191 61630 MATEMÁTICAS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 87.8 22.77 2

8-306-912 MAYTE   CASTILLO 65354075 61734 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 103 30 1

6-717-1677 PEDRO JOSE PIMENTEL VALDES 69649247 61734 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 94 27.38 2

6-718-426 MEYVI MASSIEL GARCÍA HIGUERA 65816770/ 64316507  61734 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 91 26.5 3

8-886-1935 MARY CARMEN ISARAMA MORAN 65493918 61734 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 87.5 25.49 4

1-708-1513 JAQUELIN RAQUEL MORALES HERRERA 64925513/ 69201184/  7870552 61734 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 84 24.47 5

2-738-17 INGRY FABIOLA LABRADOR GUERRERO 63724621/ 62028753  61734 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 70 20.39 6

2-740-30 YAILEEN EILEEN OBANDO JARAMILLO 6521-950 61734 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 70 20.39 7

10-29-795 YAHAIRA IVETH DAVIS LÓPEZ 64367530 61734 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 63.8 18.58 8

8-922-1766 ILDAIRA ITSEL HERRERA MENESES 2569879/ 3817603 / 65859600 61734 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 63.5 18.5 9

9-710-2174 NURYS CELENIS ORTIZ MONTILLA 958-8870/ 62045196/  64818522 61734 PRE-ESCOLAR C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 57 16.6 10

7-709-429 DAIRA JOSELIN SÁEZ MARTÍNEZ 9951203/ 63769410/  65279602 61849 FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 41.5 30 1

9-722-731 DIDIANA LEONOR PITANO BRIÑAS 67854178/ 62042851 61849 FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 34 24.58 2

2-722-1564 JOSET IBRAHIN TAMURA VARGAS 64093441 61849 FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 28 20.24 3

6-713-2176 NEVY STINGREY CAMAÑO GUERRA 69390388 61849 FÍSICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 25.5 18.43 4



9-725-386 PEDRO LUIS BONILLA CASTILLO 67783058 61876 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 115.5 30 1

4-743-1077 EZEQUIEL  APARICIO DEAN 7092904/ 68721490 61876 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 71.7 18.62 2

8-708-349 LINETH EDELVIA FUENTES GUDIÑO 3824217/ 3992682/  66696675 61876 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 65 16.88 3

8-988-154 YEJEKTEL ABDIEL APARICIO VALIENTE 66428867/ 62697484/  66428867 61876 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 36 9.35 4

2-725-1737 CAROLINA ISABEL QUIROZ CASTILLO 2962324/ 67600455/  3054573 61876 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 7.79 5

4-840-1442 MARIBI   GONZALEZ 66231666/ 67911277  61876 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 11 2.86 7

1-744-1849 MARIO  BEITIA TORRES 67150751 61876 QUÍMICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 11 2.86 6

1-37-224 HERALDINA IVETH GARCÍA MILLER 6719872/ 66399247  61947 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 150 30 1

4-732-2339 CORINA ISABEL RÍOS HURTADO 7301004/ 64887489  61947 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 126 25.2 2

4-747-2 CARLOS ALBERTO DIAZ ARAUZ 67487662 61947 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 125.5 25.1 3

8-878-992 JENNIFER ALICIA MELARA CRUZ 2682571/ 60097164 61947 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 108 21.6 4

8-800-353 JUAN ERNESTO  ROJAS 68868812 61947 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 105 21 5

6-707-931 RICARDO MARCELINO MORENO PÉREZ 64406492 61947 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 104.5 20.9 6

9-221-703 JOSÉ VICENTE BATISTA RÍOS 2771731/ 62325653  61947 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 100 20 7

1-743-496 JHEILYN YISSELL ARAÚZ GUTIÉRREZ 67180459/ 67742533  61947 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 99 19.8 8

4-757-1994 ELMER ISAAC ACOSTA MARTÍNEZ 7275291/ 7701393  61277153 61947 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 91.5 18.3 9

1-706-300 INGRID LISBETH  NAVALO 63470899 61947 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 87.5 17.5 10

9-733-779 MARIBEL  TENORIO DÍAZ 9334639/ 61174857/   61339687 62280 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 181 30 1

9-715-2498 ENRIQUE ANTONIO JUAREZ ATENCIO 60081302 62280 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 155 25.69 2

2-738-2361 AILEEN ARACELYS BARRIOS VALDERRAMA 9084032/ 68405066/   66545044 62280 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 148.5 24.61 3

9-734-1493 VIELKA KARINA QUIROZ RIQUELME 9330988/ 64758879  62280 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 140 23.2 4

7-706-2371 MIRIAM GUADALUPE TREJOS MENDOZA 66747023 62280 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 137.5 22.79 5

8-742-570 RAMIRO ANTONIO ROSAS OLAYVAR 2581179/ 63659459  62280 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 135.5 22.46 7

9-743-2438 ZULAY DEL CARMEN HERRERA JAÉN 9586313/ 60087634 62280 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 135.5 22.46 6

8-754-332 ALVARO ANTONIO RIVERA RODRÍGUEZ 67805982/ 67805982 62280 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 133.5 22.13 8

6-717-2248 AMADA JISSEL DE LEON FLORES 64076096/ 64076096 62280 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 132.5 21.96 9

4-732-2339 CORINA ISABEL RÍOS HURTADO 7301004/ 64887489  62280 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 126 20.88 10

9-130-175 MODESTA  GIL SERRANO 9741046/ 68544619  62419 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 98.5 30 1

8-809-2460 STEPHANIE MARIAN FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 7579963/ 7579963/  60159826 62419 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 94.7 28.84 2

4-741-2213 TATH JANA TAYLOR ARAÚZ 65245354/ 7763137/  66801569 62419 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 87 26.5 3

6-706-1699 YAMILETH JUDITH GONZÁLEZ PINTO 67984750/ 2593806/  65822149 62419 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 86 26.19 4

4-756-191 KATHERINE LISSETTE AGUIRRE BEKER 68840366/ 65575491  62419 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 82.2 25.04 5

4-246-301 CARMEN ESTELA CORTÉS GUEVARA 2375913/ 67994944/  66328188 62419 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 81.5 24.82 6

1-704-1522 IRMA GEOVANNY RODRÍGUEZ ARAÚZ 7755224 / 67153114 62419 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79.9 24.34 7

9-165-604 YEXINEY DEYSI  TORRES 398-7637/ 66677750 / 65675416 62419 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 77.5 23.6 8

1-742-276 BEATRIZ  MARTINEZ VALENCIA 63067484 62419 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 75 22.84 9

1-32-423 CARLOS LUIS CEDEÑO OBANDO 69654329 62419 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 75 22.84 10

8-791-1773 MARISELA LIZETH ESQUIVEL GUERRA 67430473 63881 HISTORIA, GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 108.4 30 1

8-465-899 ORITZA LIZBETH GUERRERO OBERTO 65281697/ 3884461 / 64391181 63881 HISTORIA, GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 95 26.29 2

8-736-1959 LLINA NANEXT GUEVARA MENCHACA 68842235/ 68796865/  68842235 63881 HISTORIA, GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 76 21.03 3

8-468-130 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ ROMERO 66376521 63881 HISTORIA, GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 72.8 20.15 4

4-203-166 ALFREDO EDUARDO GUERRA QUIROZ 4422445/ 63655082/  65239604 63881 HISTORIA, GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 69 19.1 5

8-700-2196 MARIXENIA   NAVAS 66663507/ 298-4515/  67779001 63881 HISTORIA, GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 68.2 18.87 6



8-705-1938 NAYOOTT JUDAIJA COUTTE GÓMEZ 3998685/ 2675258/  67325213 63881 HISTORIA, GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 67.5 18.68 7

8-759-333 LUIS BERTONY RODRIGUEZ AVILA 69224195 63881 HISTORIA, GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 63 17.44 8

8-924-1185 ANNIE BASILIA PASCUAL GUERRA 63217414 63881 HISTORIA, GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 60 16.61 9

2-105-1819 DIOMEDES ANTONIO CALDERON CARRION 9936604/ 3459037 / 67822172 63881 HISTORIA, GEOGRAFÍA, CÍVICA C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 59.3 16.41 10

8-528-911 SILCA YADIRA RAMOS SANTAMARÍA 292-1179 / 66563798 63883 ESPAÑOL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 79 30 1

8-477-561 YOLANDA ITZEL ATENCIO RODRIGUEZ 2524823/ 65336772  63883 ESPAÑOL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 69.5 26.39 2

5-22-610 BENEDICTO  MIRANDA VARGAS 3731662/ 60084493 63883 ESPAÑOL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 62 23.54 3

8-939-1783 LILIBETH  CARRIZO GARCIA 68915984 63883 ESPAÑOL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 50 18.99 4

4-749-767 YARISEL DEL CARMEN ATENCIO RAMIREZ 63026243 63883 ESPAÑOL C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 30 11.39 5

7-103-351 MEIBYS ARGELIS PINO ACOSTA 9745578/ 69139279 63885

BELLAS ARTES, EXP. ARTÍSTICAS, 

ÉTICA, MORAL, ÉTICA Y VALORES, 

RELACIONES HUMANAS, MORAL 

VALUES AND RELIGIOUS CULTURE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 106 30 1

9-221-703 JOSÉ VICENTE BATISTA RÍOS 2771731/ 62325653  63885

BELLAS ARTES, EXP. ARTÍSTICAS, 

ÉTICA, MORAL, ÉTICA Y VALORES, 

RELACIONES HUMANAS, MORAL 

VALUES AND RELIGIOUS CULTURE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 85 24.06 2

4-770-423 ALBERTO ALEJANDRO CARREÑO RODRÍGUEZ 774-3056/ 69666840  63885

BELLAS ARTES, EXP. ARTÍSTICAS, 

ÉTICA, MORAL, ÉTICA Y VALORES, 

RELACIONES HUMANAS, MORAL 

VALUES AND RELIGIOUS CULTURE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 70 19.81 3

6-700-1115 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ MUÑOZ 9965341/ 62095693 63885

BELLAS ARTES, EXP. ARTÍSTICAS, 

ÉTICA, MORAL, ÉTICA Y VALORES, 

RELACIONES HUMANAS, MORAL 

VALUES AND RELIGIOUS CULTURE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 65 18.4 4

8-767-444 JUNITZEL GILEZKA ALFARO SUAREZ 3921012/ 3921012/  65703777 63885

BELLAS ARTES, EXP. ARTÍSTICAS, 

ÉTICA, MORAL, ÉTICA Y VALORES, 

RELACIONES HUMANAS, MORAL 

VALUES AND RELIGIOUS CULTURE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 63.5 17.97 5

8-841-676 ESTEFANIA OLIMPIA FUENTES MENDOZA 64497655 63885

BELLAS ARTES, EXP. ARTÍSTICAS, 

ÉTICA, MORAL, ÉTICA Y VALORES, 

RELACIONES HUMANAS, MORAL 

VALUES AND RELIGIOUS CULTURE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 57 16.13 6

8-840-2438 KERSTYN KRISTINA GUTIÉRREZ HENRIQUEZ 2047223/ 65542858/  60574323 63885

BELLAS ARTES, EXP. ARTÍSTICAS, 

ÉTICA, MORAL, ÉTICA Y VALORES, 

RELACIONES HUMANAS, MORAL 

VALUES AND RELIGIOUS CULTURE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 35 9.91 7

8-769-433 JETZANETH DENISSE TOVARES ESCUDERO 65293041/ 65293044  63885

BELLAS ARTES, EXP. ARTÍSTICAS, 

ÉTICA, MORAL, ÉTICA Y VALORES, 

RELACIONES HUMANAS, MORAL 

VALUES AND RELIGIOUS CULTURE

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 15 4.25 8

8-308-107 ISNEL ABDIEL SÁNCHEZ ARGUELLES 2677244/ 2964745/  62828894 63891
LÓGICA, FILOSOFÍA, CÍVICA, ÉTICA, 

BELLAS ARTES
 ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 60 30 1



9-125-8 JESUS  MARIN VALENCIA 65224744 63891
LÓGICA, FILOSOFÍA, CÍVICA, ÉTICA, 

BELLAS ARTES
 ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 56 28 2

8-465-899 ORITZA LIZBETH GUERRERO OBERTO 65281697/ 3884461/  64391181 63892

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, 

HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U.

 ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 95 30 1

8-837-1846 ALFREDO  CORDOBA BERRIO 66396568 63892

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, 

HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U.

 ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 77 24.32 2

8-736-1959 LLINA NANEXT GUEVARA MENCHACA 68842235/ 68796865/  68842235 63892

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, 

HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U.

 ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 76 24 3

8-468-130 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ ROMERO 66376521 63892

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, 

HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U.

 ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 72.8 22.99 4

4-203-166 ALFREDO EDUARDO GUERRA QUIROZ 4422445/ 63655082 / 65239604 63892

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, 

HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U.

 ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 69 21.79 5

8-705-1938 NAYOOTT JUDAIJA COUTTE GÓMEZ 3998685/ 2675258 / 67325213 63892

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, 

HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U.

 ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 67.5 21.32 6

2-726-1819 YAISETH DEL CARMEN QUIJADA FERNÁNDEZ 65743803 63892

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, 

HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U.

 ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 61 19.26 7

8-924-1185 ANNIE BASILIA PASCUAL GUERRA 63217414 63892

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, 

HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U.

 ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 60 18.95 8

2-105-1819 DIOMEDES ANTONIO CALDERON CARRION 9936604/ 3459037  67822172 63892

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, 

HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U.

 ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 59.3 18.73 9

8-315-1001 ALEXIS OSCAR BATISTA RODRÍGUEZ 69749198/ 69818033  63892

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ, GEOGRAFÍA 

HUMANA, GEOGRAFÍA POLÍTICA, 

HISTORIA REL. PANAMÁ Y E.U.

 ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO 58 18.32 10

6-717-581 DAYLINNE NAYARITH PINZÓN DE LEON 976-1532/ 65258937  63912 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 146 30 1



9-747-1302 ROCIO ABDIELYS CHACON MENDOZA 9965535/ 63259410  63912 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 108.5 22.29 2

7-710-1804 LINETH YORLENYS GUTIÉRREZ BRAVO 64356517 63912 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 97.5 20.03 3

7-706-1791 KATHERINE MILAGROS ORTIZ CEDEÑO 9606200/ 63270361 63912 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 93 19.11 4

9-749-715 GRIMA YAQUELIN VASQUEZ PINILLA 63663480/ 68248740  63912 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 87 17.88 5

6-716-597 KEREN MABEL CARRERA DOMINGUEZ 9963120/ 69964540 63912 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 85 17.47 6

6-719-2159 EDICTA MARIELA VEGA PIMENTEL 69261503 63912 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 82.4 16.93 7

4-752-157 MANUEL ALCIDES HIDROGO FUENTES 62395779 63912 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 82 16.85 10

7-711-2018 MILAGRO DEL CARMEN HERRERA VEGA 67628913 63912 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 82 16.85 8

6-722-359 ROSSELYN MARKELIS RODRIGUEZ CORRO 9967580/ 64488061  63912 EDUCACIÓN ESPECIAL C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 82 16.85 9

4-799-1634 RAMON FABIAN MENDEZ URIETA 64269837 68412 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 87 30 1

8-877-1350 BRIAN EULISE GARCIA SANTAMARIA 3822290/ 67705311  68412 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79 27.24 2

4-713-2185 SHEILA LIZBETH SAAVEDRA SERRANO 63904956 68412 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 77 26.55 3

4-720-1016 RICARDO  LISONDRO MOREL 65778296/ 577829  68412 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 64.4 22.21 4

10-701-1191 LISANDRO HERNANDO DÍAZ MARTÍNEZ 68003360 68412 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 63 21.72 5

8-814-18 ANDRES  FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 2566464/ 60464553  68412 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 62 21.38 6

1-733-2220 ERLIN ITZEL ENEIDA CASTILLO MORALES 64742597/ 730-4367/  62456605 68412 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 57.4 19.79 7

9-751-2208 VALENTIN ALEJANDRO DE LEON PINILLA 68412 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 32 11.03 8

1-712-679 BERNARDINO  BAKER MORALES 67797459 68412 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 10.34 9

9-749-1312 OLIVER ENRIQUE MARIN RODRIGUEZ 68755933 68412 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 10.34 10

4-171-504 ELVIS AZAEL ROJAS MIRANDA 65418656 73605 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 67 30 1

9-742-1440 NEMESIS IRASEMA GONZALEZ ATENCIO 63209597 73605 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 24.63 2

1-720-920 ROSI LISET PINEDA PALACIO 67899935 73605 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 24.63 3

8-939-1783 LILIBETH  CARRIZO GARCIA 68915984 73605 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 50 22.39 4

4-749-767 YARISEL DEL CARMEN ATENCIO RAMIREZ 63026243 73605 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 13.43 5

1-37-224 HERALDINA IVETH GARCÍA MILLER 67198726/ 6399247  73606 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 150 30 1

4-732-2339 CORINA ISABEL RÍOS HURTADO 7301004/ 64887489  73606 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 126 25.2 2

4-747-2 CARLOS ALBERTO DIAZ ARAUZ 67487662 73606 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 125.5 25.1 3

8-801-107 FELIX ANTONIO AGUILAR CRUZ 7748894/ 64586893/  64586893 73606 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 111 22.2 4

8-800-353 JUAN ERNESTO  ROJAS 68868812 73606 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 105 21 5

6-707-931 RICARDO MARCELINO MORENO PÉREZ 64406492 73606 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 104.5 20.9 6

6-714-244 RUTILIO FRANCISCO FALCON DÍAZ 73606 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 102 20.4 7

4-773-1260 JACKELINE ITZEL NUÑEZ MOJICA 64075006 73606 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 101 20.2 8

9-221-703 JOSÉ VICENTE BATISTA RÍOS 2771731/ 62325653  73606 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 100 20 9

1-743-496 JHEILYN YISSELL ARAÚZ GUTIÉRREZ 67180459/ 67742533  73606 INGLÉS C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 99 19.8 10

1-739-257 LIZBAIRYS LARIAN GOODMAN ESPINOZA 67907516 73607 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 98.7 30 1

9-130-175 MODESTA  GIL SERRANO 9741046/ 68544619  73607 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 98.5 29.94 2

1-751-42 GEYDI ACELIS FRANCISCO HOOKER 63727914 73607 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 91 27.66 3

4-741-2213 TATH JANA TAYLOR ARAÚZ 65245354/7763137/  66801569 73607 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 87 26.44 4

6-706-1699 YAMILETH JUDITH GONZÁLEZ PINTO 67984750/ 2593806/  65822149 73607 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 86 26.14 5

9-729-2211 OLINDA ROSA NAVARRO DE LEON 999-0601/ 66118782  73607 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 82.5 25.08 6

4-756-191 KATHERINE LISSETTE AGUIRRE BEKER 68840366/65575491  73607 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 82.2 24.98 7

1-742-1037 ERIBERTO  MORALES JIMÉNEZ 62692848 73607 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 82 24.92 8

4-246-301 CARMEN ESTELA CORTÉS GUEVARA 2375913/ 67994944 / 66328188 73607 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 81.5 24.77 9



9-736-1019 LARISSA EVANGELINA MENDOZA DELGADO 9336068/ 65304822 73607 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 81.5 24.77 10

4-799-1634 RAMON FABIAN MENDEZ URIETA 64269837 73608 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 87 30 1

8-787-2075 CARLOS ANTONIO GONZALEZ DIAZ 62068063/ 63299984 73608 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 80 27.59 2

8-877-1350 BRIAN EULISE GARCIA SANTAMARIA 3822290/ 67705311  73608 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79 27.24 3

4-713-2185 SHEILA LIZBETH SAAVEDRA SERRANO 63904956 73608 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 77 26.55 4

1-737-2364 ANTHONY RAFAEL SANCHEZ AIZPURUA 69747606 73608 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 67 23.1 5

4-720-1016 RICARDO  LISONDRO MOREL 6577829/ 6577829  73608 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 64.4 22.21 6

10-701-1191 LISANDRO HERNANDO DÍAZ MARTÍNEZ 68003360 73608 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 63 21.72 7

8-814-18 ANDRES  FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 2566464/ 60464553  73608 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 62 21.38 8

1-733-2220 ERLIN ITZEL ENEIDA CASTILLO MORALES 64742597/ 730-4367/  62456605 73608 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 57.4 19.79 9

4-703-653 JUAN CARLOS SANJUR JUSTAVINO 66781899/ 69691042  73608 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 18.97 10

4-799-1634 RAMON FABIAN MENDEZ URIETA 64269837 74513 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 87 30 1

8-787-2075 CARLOS ANTONIO GONZALEZ DIAZ 62068063/   63299984 74513 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 80 27.59 2

8-877-1350 BRIAN EULISE GARCIA SANTAMARIA 3822290/ 67705311  74513 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79 27.24 3

4-713-2185 SHEILA LIZBETH SAAVEDRA SERRANO 63904956 74513 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 77 26.55 4

4-720-1016 RICARDO  LISONDRO MOREL 6577829/ 6577829  74513 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 64.4 22.21 5

10-701-1191 LISANDRO HERNANDO DÍAZ MARTÍNEZ 68003360 74513 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 63 21.72 6

8-814-18 ANDRES  FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 2566464/ 60464553  74513 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 62 21.38 7

1-733-2220 ERLIN ITZEL ENEIDA CASTILLO MORALES 6474259/ 7730-4367 /62456605 74513 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 57.4 19.79 8

4-703-653 JUAN CARLOS SANJUR JUSTAVINO 66781899/ 69691042  74513 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 18.97 9

1-52-765 GERARDO ANTONIO ESPINOZA FLORES 66683284 74513 EDUCACIÓN FÍSICA C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 35 12.07 10

3-725-417 MANUEL  ARONATEGUI GONDOLA 64247506/ 3873077  76582 EXPERIMENTAL SCIENCIE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 155 30 1

2-738-2361 AILEEN ARACELYS BARRIOS VALDERRAMA 9084032/ 68405066/  66545044 76582 EXPERIMENTAL SCIENCIE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 148.5 28.74 2

8-915-969 SALOMON ISRAEL MARTÍNEZ BLIS 2937358/ 64383461  76582 EXPERIMENTAL SCIENCIE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 75.5 14.61 3

4-745-698 DAISKA LARISSA CASTILLO MARTINEZ 60598291/ 62130490  76582 EXPERIMENTAL SCIENCIE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 59 11.42 4

4-757-1834 SADITH ELIETH ARAUZ OBERTO 61862928/ 66385819  76582 EXPERIMENTAL SCIENCIE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 57 11.03 5

4-700-529 AGUSTIN DAVID THOMPSON GONZALEZ 65525923 76582 EXPERIMENTAL SCIENCIE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 45 8.71 6

8-824-1741 MIGDALIA ESTHER BARRIA RIOS 65525923 76582 EXPERIMENTAL SCIENCIE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 45 8.71 7

8-841-1760 KEMBERLY MAHOLY MITRE NAVARRO 65300995/ 2841271  76582 EXPERIMENTAL SCIENCIE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 32 6.19 8

2-739-1721 MILTON ARNOLDO TUÑON MEDINA 76582 EXPERIMENTAL SCIENCIE C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 30 5.81 9

8-837-1846 ALFREDO  CORDOBA BERRIO 66396568 77212

CÍVICA, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, LÓGICA, FILOSOFÍA

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 77 30 1

8-736-1959 LLINA NANEXT GUEVARA MENCHACA 68842235/ 68796865/  68842235 77212

CÍVICA, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, LÓGICA, FILOSOFÍA

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 76 29.61 2

4-203-166 ALFREDO EDUARDO GUERRA QUIROZ 4422445/ 63655082/   65239604 77212

CÍVICA, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, LÓGICA, FILOSOFÍA

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 69 26.88 3



8-700-2196 MARIXENIA   NAVAS 66663507/ 298-4515/   67779001 77212

CÍVICA, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, LÓGICA, FILOSOFÍA

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 68.2 26.57 4

8-759-333 LUIS BERTONY RODRIGUEZ AVILA 69224195 77212

CÍVICA, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, LÓGICA, FILOSOFÍA

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 63 24.55 5

8-924-1185 ANNIE BASILIA PASCUAL GUERRA 63217414 77212

CÍVICA, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, LÓGICA, FILOSOFÍA

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 60 23.38 6

2-105-1819 DIOMEDES ANTONIO CALDERON CARRION 9936604/ 3459037/  67822172 77212

CÍVICA, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, LÓGICA, FILOSOFÍA

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 59.3 23.1 7

7-700-1994 VIELKA MARIA PÉREZ CORDOBA 3972477/ 2948100 / 68557524 77212

CÍVICA, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, LÓGICA, FILOSOFÍA

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 58 22.6 9

8-315-1001 ALEXIS OSCAR BATISTA RODRÍGUEZ 69749198/ 69818033  77212

CÍVICA, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, LÓGICA, FILOSOFÍA

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 58 22.6 8

4-166-1 ANA  SIRE SIRE 67601656/ 5040368/  68020148 77212

CÍVICA, GEOGRAFÍA HUMANA, 

GEOGRAFÍA ECONÓMICA, GEOGRAFÍA 

POLÍTICA, LÓGICA, FILOSOFÍA

C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 55 21.43 10

1-739-257 LIZBAIRYS LARIAN GOODMAN ESPINOZA 67907516 82310 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 98.7 30 1

9-130-175 MODESTA  GIL SERRANO 9741046/ 68544619  82310 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 98.5 29.94 2

1-751-42 GEYDI ACELIS FRANCISCO HOOKER 63727914 82310 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 91 27.66 3

6-706-1699 YAMILETH JUDITH GONZÁLEZ PINTO 67984750/ 2593806/  65822149 82310 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 86 26.14 4

9-729-2211 OLINDA ROSA NAVARRO DE LEON 999-0601/ 66118782  82310 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 82.5 25.08 5

1-742-1037 ERIBERTO  MORALES JIMÉNEZ 62692848 82310 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 82 24.92 6

9-736-1019 LARISSA EVANGELINA MENDOZA DELGADO 9336068/ 65304822 82310 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 81.5 24.77 7

1-724-2366 NELY EDILCIA LÓPEZ SMITH 62326800 82310 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 79 24.01 8

4-715-1988 XIOMARA AMARILYS MITRE MORA 6065414/  65600829 82310 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 77.5 23.56 9

4-724-1953 THALIA VANESSA PITTI MARTINEZ 730-2565/ 63528021  82310 MAESTRO C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 76 23.1 10

3-737-1588 ERIKZEL DAYANIE CABALLERO VALDÉZ 62914727/ 63102530  83799 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 128 30 1

8-813-604 DIOGENES VIDAL SÁNCHEZ CÁCERES 65358221 / 69837452 83799 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 115.7 27.12 2

3-714-579 EMMANUEL EFRAIN FRUTO BELLO 63012310 83799 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 113.5 26.6 3

4-773-709 YISSETH DEL ROSARIO MORELL CEDEÑO 68109433/ 66269191 83799 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 87.8 20.58 4

8-897-1698 NEYLIN ESTEYSI HIDALGO GARCÍA 67517403 83799 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 67 15.7 5



7-118-482 MARILYN YAHAIRA FUNG ROBLES 83799 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 59.6 13.97 6

8-795-1288 FRANKLIN ANEL  PÉREZ 64513552 83799 MATEMÁTICAS C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 58 13.59 7

8-789-1721 MIGUEL ANGEL ORTEGA FLORES 3992758/ 68518191/ 2672523 85345 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 106 30 1

8-903-2384 KATHERINE YASURY BELLIDO EUSON 63849579 85345 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 94.5 26.75 2

4-292-509 LUPE ANETTE SANTOS MONTENEGRO 721-3720/ 709-5909/  62414589 85345 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 83.6 23.66 3

6-67-536 HERMELINDA  CORDOBA APARICIO 3912955/ 68802265/  66961777 85345 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 73 20.66 4

2-159-758 ELEYNA SADITH SÁNCHEZ ARCIA 9839375/ 9973169 / 69049843 85345 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 72 20.38 5

7-105-246 EUDA ESTELA VÁSQUEZ RIVERA 60574347/ 9233400  85345 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 70 19.81 6

9-209-502 LILY ANA CONCEPCIÓN RIVERA 9330877/ 68870895 85345 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 68.5 19.39 7

6-80-846 CALIXTO OSCAR PINILLA PIMENTEL 974-5505/ 974-5581  85345 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 58 16.42 8

4-715-1988 XIOMARA AMARILYS MITRE MORA 6065414/  65600829 85345 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 57.5 16.27 9

2-722-1602 MAYBELIN MAIRENA RIVAS ALZAMORA 69178720 85345 ORIENTACIÓN C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 57 16.13 10

4-171-504 ELVIS AZAEL ROJAS MIRANDA 65418656 85605 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 67 30 1

3-715-1846 TATANIA ITZEL VILLALBA JIMÉNEZ 474-5147/ 60997920  /69192241 85605 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 66 29.55 2

9-742-1440 NEMESIS IRASEMA GONZALEZ ATENCIO 63209597 85605 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 24.63 4

1-720-920 ROSI LISET PINEDA PALACIO 67899935 85605 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 55 24.63 3

8-939-1783 LILIBETH  CARRIZO GARCIA 68915984 85605 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 50 22.39 5

4-749-767 YARISEL DEL CARMEN ATENCIO RAMIREZ 63026243 85605 ESPAÑOL C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU 30 13.43 6

4-762-169 NAYRI MICHELL ARBOLEDA JORDAN 204-7330/ 64041607/  63504205 85674 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 112 30 1

8-780-735 TOMAS ALBERTO CASTREJON TORRES 65346370 85674 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 95.5 25.58 2

7-706-163 MANUEL ALEJANDRO PITTÍ RODRÍGUEZ 995-4311/ 68439557 85674 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 94 25.18 3

6-710-197 JUAN CARLOS ULLOA MONTENEGRO 9963834/ 66197142 85674 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 92 24.64 4

4-799-1634 RAMON FABIAN MENDEZ URIETA 64269837 85674 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 87 23.3 5

9-722-251 ANGEL OLMEDO GUERRA GÓMEZ 959-7069/ 66769366  85674 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 86.5 23.17 6

6-719-1804 ROGELIO ANTHONY OSORIO SANTANA 62684285 85674 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 82 21.96 7

8-787-2075 CARLOS ANTONIO GONZALEZ DIAZ 62068063/  63299984 85674 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 80 21.43 8

8-877-1350 BRIAN EULISE GARCIA SANTAMARIA 3822290/ 67705311  85674 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 79 21.16 9

7-706-958 JOSÉ EUSTAQUIO BRIONES LOMBARDO 923-0029/ 62521689/  66717789 85674 EDUCACIÓN FÍSICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 78 20.89 10

4-762-169 NAYRI MICHELL ARBOLEDA JORDAN 204-7330/ 64041607/  63504205 86465 EDUCACIÓN FÍSICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 112 30 1

8-780-735 TOMAS ALBERTO CASTREJON TORRES 65346370 86465 EDUCACIÓN FÍSICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 95.5 25.58 2

7-706-163 MANUEL ALEJANDRO PITTÍ RODRÍGUEZ 995-4311/ 68439557 86465 EDUCACIÓN FÍSICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 94 25.18 3

4-799-1634 RAMON FABIAN MENDEZ URIETA 64269837 86465 EDUCACIÓN FÍSICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 87 23.3 4

9-722-251 ANGEL OLMEDO GUERRA GÓMEZ 959-7069/ 66769366  86465 EDUCACIÓN FÍSICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 86.5 23.17 5

8-877-1350 BRIAN EULISE GARCIA SANTAMARIA 3822290/ 67705311  86465 EDUCACIÓN FÍSICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 79 21.16 6

7-706-958 JOSÉ EUSTAQUIO BRIONES LOMBARDO 923-0029/ 62521689/  66717789 86465 EDUCACIÓN FÍSICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 78 20.89 7

7-704-1329 RITA MALLULIS GARCÍA SAMUDIO 9668357/ 67554170  86465 EDUCACIÓN FÍSICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 73 19.55 8

6-701-161 JUAN FRANCISCO GUERRERO BARRIA 9102193/ 68739329 86465 EDUCACIÓN FÍSICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 69.1 18.51 9

8-814-1104 GILBERTO  GARCIA CAMPOS 86465 EDUCACIÓN FÍSICA, BELLAS ARTES C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 55 14.73 10

7-709-429 DAIRA JOSELIN SÁEZ MARTÍNEZ 9951203/ 63769410/  65279602 86752 FÍSICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 41.5 30 1

6-713-2176 NEVY STINGREY CAMAÑO GUERRA 69390388 86752 FÍSICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 25.5 18.43 3

9-731-303 FRANCISCO ALEXIS ABREGO DE GRACIA 86752 FÍSICA C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 25.5 18.43 2

2-738-2361 AILEEN ARACELYS BARRIOS VALDERRAMA 9084032/ 68405066/  66545044 8681 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 148.5 30 1



8-742-570 RAMIRO ANTONIO ROSAS OLAYVAR 2581179/ 63659459  8681 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 135.5 27.37 2

6-708-2072 ABIGAIL  GONZÁLEZ GAITAN 2527515/ 62178167 8681 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 126 25.45 3

6-715-29 STEPHANY DEL CARMEN CABALLERO MORALES 9788953/ 69355857/  62913188 8681 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 111 22.42 4

8-802-133 ANAYANSI  CORDOBA VEGA 67787572 8681 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 102.5 20.71 5

6-714-244 RUTILIO FRANCISCO FALCON DÍAZ 8681 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 102 20.61 6

9-221-703 JOSÉ VICENTE BATISTA RÍOS 2771731/ 62325653  8681 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 100 20.2 7

8-492-931 PIO LEYVA RUÍZ CASTILLO 68024112/ 67444193/  68031300 8681 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 97 19.6 8

8-757-1459 KEYLIN MARISSA CEDEÑO RIVERA 9967911/ 68892088 8681 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 95.5 19.29 9

8-932-108 DANYS NICOLE BATSON LYNCH 2375528/ 60031828  8681 WRITTEN AND ORAL COMUNICATION C.E.F.I.B. PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J. 90.3 18.24 10

9-733-779 MARIBEL  TENORIO DÍAZ 9334639/ 61174857/  61339687 86850 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 181 30 1

7-709-1186 LOURDES YANELYS SÁEZ RAMOS 67298398/ 65143369  86850 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 167 27.68 2

9-715-2498 ENRIQUE ANTONIO JUAREZ ATENCIO 60081302 86850 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 155 25.69 3

2-738-2361 AILEEN ARACELYS BARRIOS VALDERRAMA 9084032/ 68405066/  66545044 86850 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 148.5 24.61 4

6-721-1077 KIMBERLY YAMILETH SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 63248780/ 9102092  86850 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 147 24.36 5

9-734-1493 VIELKA KARINA QUIROZ RIQUELME 9330988/ 64758879  86850 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 140 23.2 6

7-706-2371 MIRIAM GUADALUPE TREJOS MENDOZA 66747023 86850 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 137.5 22.79 7

8-742-570 RAMIRO ANTONIO ROSAS OLAYVAR 2581179/ 63659459  86850 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 135.5 22.46 8

9-743-2438 ZULAY DEL CARMEN HERRERA JAÉN 9586313/ 60087634 86850 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 135.5 22.46 9

8-754-332 ALVARO ANTONIO RIVERA RODRÍGUEZ 67805982/ 67805982 86850 INGLÉS C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 133.5 22.13 10

8-811-280 NITZI LISSETE YANGUEZ ORTEGA 2516022/ 66411993 86995 DIFICULTAD EN EL APRENDIZAJE C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 105 30 1

8-767-756 LILINETH YESITH ORTEGA FALCON 62197534 86995 DIFICULTAD EN EL APRENDIZAJE C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 46 13.14 2

2-744-640 MATLEY LEVI  APARICIO 64353714/ 65613418 86995 DIFICULTAD EN EL APRENDIZAJE C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO 45.5 13 3


